
                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                           Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

           direktoriaus 2023 m. gegužės 31 d. 

                     įsakymu Nr. V-65 

  

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2023 M. BIRŽELIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

1, 8, 

15, 22 

8.30–

11.30 

Konsultacinė diena Anykščių lopšelyje-

darželyje „Žilvitis“.  
Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Anykščių lopšelio-

darželio „Žilvitis“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

lopšelis-darželis 

„Žilvitis“ 

Nemokama 

1 
09.40–

12.20 

Pažintinė išvyka į  Anykščių rajono paštą. 
Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Anykščių r. 

Kavarsko 

pagrindinės 

mokyklos- 

daugiafunkcio centro 

5 kl. mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Anykščių rajono 

paštas  

1 
14.00–

16.00 

Konsultacinė diena „Pirminių pedagoginių- 

psichologinių vertinimų išvadų 

pristatymas“.  

Pristato Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos ir 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

 

1, 6, 8 14.00 
Psichologiniai grupiniai užsiėmimai vaikams 

ir paaugliams „Saugok ir gerbk mane“. (2 

val.)  

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos-

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

Nemokami 



Programos vadovė Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos psichologė Vida 

Krasauskienė  

daugiafunkcio centro 

Specialiojo ugdymo 

skyriaus ugdytiniai 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

2 9.00 

Konsultacinė diena Anykščių Jono Biliūno 

gimnazijoje.   
Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistai 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos ir 

Anykščių Jono 

Biliūno gimnazijos 

švietimo pagalbos 

specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių Jono 

Biliūno 

gimnazija 

 

2 10.00 

Ilgalaikės programos „Pedagoginiai ir 

psichologiniai aspektai įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ modulis-seminaras „Kaip atrodo 

kompetencijomis grįsta pamoka“. (6 val.)  

Lektorė priešmokyklinio ugdymo bendrosios 

programos kūrėja, atnaujintų Bendrųjų 

programų kompetencijų aprašo rengėja, 

savivaldžio ir personalizuoto ugdymo 

sistemos rengėja profesorė Aušra 

Kazlauskienė  

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo- 

Vaižganto 

gimnazijos 

mokytojai  

 

Asta 

Fjellbirkeland 

Anykščių r. 

Juozo Tumo-

Vaižganto 

gimnazija 

 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki birželio 1 d. 

5 8.00 

Ilgalaikės programos „Pedagoginiai ir 

psichologiniai mokytojų darbo aspektai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

modulis-seminaras „Palankios aplinkos 

atnaujintam ugdymo turiniui įgyvendinti 

kūrimas“. (6 val.)  

Lektorė Ukmergės r. Želvos gimnazijos 

lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Rasa 

Povylienė  

Anykščių rajono 

mokyklų dalykų 

mokytojai 

Asta 

Fjellbirkeland 

Želva, J. 

Vaišučio g. 12, 

Ukmergės r. 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki birželio 5 d. 



5 
8.30–

11.30 

Konsultacinė diena Anykščių Antano 

Baranausko pagrindinėje mokykloje.  
Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

5 
11.00–

13.00 

Pažintinė išvyka į Svėdasų ugniagesių 

tarnybą.  
Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto 

gimnazijos 1–2 kl.  

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė Anykščių rajono 

Svėdasų 

ugniagesių 

tarnyba 

 

6 
9.30–

11.45 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą.  
Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto 

gimnazijos 6 kl.  

mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 
 

7 13.00 

Gamtos mokslų (biologijos) mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas. 
„Profesiniai dialogai apie atnaujintos dalyko 

programos įgyvendinimą“. (2 val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Vlada 

Dovydėnienė  

Anykščių rajono 

mokyklų biologijos 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių Jono 

Biliūno 

gimnazija 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 6 d. 

7 14.00 

Socialinių pedagogų ir psichologų 

metodinis susirinkimas. Pranešimas 

„Rekomendacijos dėl atnaujintų bendrųjų 

programų pritaikymo mokymosi sunkumų 

turintiems mokiniams“. (2 val.)  

Pranešėja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Anykščių rajono 

socialiniai pedagogai 

ir psichologai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 6 d. 



7 15.00 

Užsienio kalbų (vokiečių, prancūzų, rusų) 

mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 
„Profesiniai dialogai apie atnaujintos dalyko 

programos įgyvendinimą“. (2 val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Laima 

Juzėnienė  

Anykščių rajono 

mokyklų užsienio 

kalbų (vokiečių, 

prancūzų, rusų) 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 6 d. 

8 17.15 

Mokymai „Sveikos mitybos ir sveikatai 

palankaus maisto gamybos pagrindai“. 
(1,5 val.)  

Mokymus veda UAB Funkcinio judėjimo 

centro lektoriai  

Ikimokyklinio ir 

mokyklinio amžiaus 

vaikų tėvai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami 

Registracija iki birželio 6 d. 

12 
11.50–

13.35 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Anykščių r. 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių r. 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

 

12 13.00 

Bibliotekininkų metodinio būrelio 

susirinkimas. „Profesiniai dialogai apie 

atnaujintos dalyko programos 

įgyvendinimą“. (2 val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Renata 

Miškinienė  

Anykščių rajono 

mokyklų 

bibliotekininkai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių Jono 

Biliūno 

gimnazija 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 9 d. 

13 
9.40–

12.20 

Pažintinė išvyka į Anykščių ugniagesių 

tarnybą.  

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistė Vilma Šeštokienė 

Anykščių r. 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

6 kl. mokiniai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

ugniagesių 

tarnyba 

 

13 10.00 

Ukmergės rajono socialinių pedagogų ir 

psichologų metodinė diena. Pranešimas 

„Rekomendacijos dėl atnaujintų bendrųjų 

programų pritaikymo intelekto sutrikimus 

turintiems mokiniams“. (2 val.)  

Ukmergės rajono 

socialiniai pedagogai 

ir psichologai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 12 d. 



Pranešėja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

14 

 

11.30–

13.30  

Viešinimo renginys „Mokslo nuotykis“. 

STEAM centro veiklų pristatymas 9–11 

klasių mokiniams.  

Pranešėjas STEAM centro Utenoje vadovas 

Darius Varanius 

Anykščių rajono 

mokyklų 9–11 klasių 

mokiniai ir 

mokytojai 

 

Vita 

Abraškevičienė 

Utenos dvaras 

STEAM centras, 

Ladygos g. 20 

Nemokamas 

14 10.00 

Konsultacinė diena „Pirminių pedagoginių- 

psichologinių vertinimų išvadų 

pristatymas“.  

Pristato Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos ir 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių r. 

Svėdasų Juozo 

Tumo-

Vaižganto 

gimnazijos 

Debeikių skyrius 

 

14 10.00 

Pradinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas. „Profesiniai dialogai 

apie atnaujintos dalyko programos 

įgyvendinimą“. (2 val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Gerda 

Vaičiūnienė   

Anykščių rajono 

mokyklų pradinio 

ugdymo mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 
Nuotoliniu būdu  

Nemokamas 

Registracija iki birželio 13 d. 

14 13.00 

Dorinio ugdymo mokytojų būrelio 

susirinkimas-metodinė išvyka. „Profesiniai 

dialogai apie atnaujintos dalyko programos 

įgyvendinimą“. (2 val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Daiva 

Kuprionienė   

Anykščių rajono 

mokyklų dorinio 

ugdymo mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Veprių Švč. 

Rožinio 

Mergelės 

Marijos 

parapija, Sližių 

k., Vepriai, 

Ukmergės 

rajonas 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 13 d. 



14 15.00 

Gamtos mokslų (fizikos) mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas. 
„Profesiniai dialogai apie atnaujintos dalyko 

programos įgyvendinimą“. (2 val.)  

Metodinio būrelio pirmininkė Vlada 

Dovydėnienė   

Anykščių rajono 

mokyklų fizikos 

mokytojai 

 

Vesta 

Berkmanienė 

 

Nuotoliniu būdu 
Nemokamas 

Registracija iki birželio 13 d. 

14 15.00 

Paskaita „Mes – Ne kitokie: autizmo 

spektro sutrikimų turintys vaikai. Genijai 

tarp mūsų“. (2 val.)  

Pranešėja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Tėvai 
Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami 

Registracija iki birželio 13 d. 

15 10.00 

Edukacinė išvyka-seminaras ,,Kūrybiškumo 

ugdymas netradicinėse erdvėse“. (6 val.)  

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė Vita Abraškevičienė  

Kauno r. mokytojai  
Asta 

Fjellbirkeland 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki birželio 14 d. 

15 14.00 

Diskusija „Įtraukusis ugdymas: pedagogų 

požiūris ir nuostatos“. (1,5 val.)  

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė Vita Abraškevičienė  

Anykščių rajono 

mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistų 

komandos 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 14 d. 

16 13.00 

Paskaita „Paauglystės amžiaus tarpsnio 

ypatumai“ (II dalis). (2 val.)  

Pranešėja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

Specialiojo ugdymo 

skyriaus specialistai, 

pedagogai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

Specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokami 

Registracija iki birželio 15 d. 



20 14.00 

Rajono metodinės tarybos susirinkimas. (2 

val.)  

Metodinės tarybos pirmininkė Dangira 

Nefienė  

Anykščių rajono 

metodinių būrelių 

pirmininkai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 12 d. 

21 13.30 

Konsultacinė diena Anykščių vaikų 

lopšelyje-darželyje „Žiogelis“.  
Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistai 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos ir  

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio 

„Žiogelis“ švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

„Žiogelis“ 

 

21 14.00 

Ilgalaikės programos „Pedagoginiai ir 

psichologiniai aspektai įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ modulis-seminaras 

„Skaitmeninių įrankių dermė su 

atnaujintu ugdymo turiniu“. (6 val.) 

Lektoriai Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 

mokytojai: Vilma Buivydienė, Tadas 

Pilkauskas, Rasa Pilkienė  

Anykščių Jono 

Biliūno  gimnazijos 

mokytojai  

Asta 

Fjellbirkeland 

Anykščių Jono 

Biliūno 

gimnazija 

Nemokamas 

Registracija iki birželio 19 d. 

26 8.00 

Ilgalaikės programos „Pedagoginiai ir 

psichologiniai mokytojų darbo aspektai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

modulis-seminaras „Palankios aplinkos 

atnaujintam ugdymo turiniui įgyvendinti 

kūrimas“. (6 val.)  

Lektorė sveikatos mokslų magistrė, dailės 

terapeutė Monika Tekutienė 

Zarasų „Ąžuolo“ 

gimnazijos 

mokytojai 

Asta 

Fjellbirkeland 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki birželio 25 d. 

26–30 
9.00–

14.00 

Dieninė vaikų vasaros stovykla „Bandyk, 

atrask, mąstyk (BAM)“.  

Stovyklos vadovė Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos specialioji pedagogė 

Virginija Kučienė 

Anykščių rajono 

ugdymo įstaigų 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių 

švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

programos „Kokybiškos 

švietimo sistemos kūrimo, 

sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programos“ 



priemonės Nr. 6.1.2.06 „Vaikų 

užimtumo didinimas“ lėšomis 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

 

2023 M. BIRŽELIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir vieta 

1. 
Anykščių rajono 5 klasių 

matematikos varžytuvės 

Vesta Berkamnienė 

Jurgita Blažienė 

Iki 2023 m. birželio 5 d. 

registracija adresu:  

http://www.manosemi.lt/anyk

sciai/ 

2023 m. birželio 6 d.  

10.00 val. 

Anykščių Antano Vienuolio 

progimnazija 

– 

2. 

Piligriminis rajono mokyklų 7–

12 klasių mokinių žygis „Šv. 

Jokūbo kelias“ 

Daiva Kuprionienė – 

2023 m. birželio 9–10 d. 

10.00 val. 

Anykščiai–Užunvėžiai–

Anykščiai 

 

– 

3. 

AŠPT iniciatyva „Kūrybiškumo 

galerija“. Anykščių Meno 

mokyklos Dailės skyriaus 

mokinių darbų paroda 

Vesta Berkmanienė 

Rūta Pelegrimienė 
– 

Darbai eksponuojami 

Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyboje 

– 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.manosemi.lt/anyksciai/
http://www.manosemi.lt/anyksciai/

